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MÄRKUSED - Valgustite lülitus- ja juhtimiskilbile (VLJK) võetakse toide olemasolevast TV mastist, kuhu Valgustite lülitus- ja juhtimiskilbile (VLJK) võetakse toide olemasolevast TV mastist, kuhu paigaldatakse ka vastavalt täiendav sulavkaitse - Olemasolev TV vundament, mis asub ringristmiku keskel, tuleb vastavalt planeeringule tõsta Olemasolev TV vundament, mis asub ringristmiku keskel, tuleb vastavalt planeeringule tõsta kõrgemale. - TV vundamendi tõstimisega seoses tuleb mõlemalt poolt maakaablite lõigud asendada vastavalt TV vundamendi tõstimisega seoses tuleb mõlemalt poolt maakaablite lõigud asendada vastavalt pikemate kaablitega. Kui kaablite asendamine olemasolevates torudes ei ole võimalik, siis tuleb kaablid ringristmiku keskel pikendada jätkumuhvidega. - Kilbi toitekaabel on XPK 3g2,5 või samaväärne ja see paigaldatakse maasse D40mm 750N plastkõrisse. Kilbi toitekaabel on XPK 3g2,5 või samaväärne ja see paigaldatakse maasse D40mm 750N plastkõrisse. Sisestus TV masti teostatakse masti vundamendis oleva selleks ettenähtud ava kaudu. - Kilp VLJK paigaldatakse plaanil näidatud kohta nii, et kilbi alumine serv jääb maapinnast 20cm Kilp VLJK paigaldatakse plaanil näidatud kohta nii, et kilbi alumine serv jääb maapinnast 20cm kõrgusele. Kilbikesta mõõdud on maksimaalselt 600x600x300mm. - Kilbi kest peab olema musta värvi. Kilbi kest peab olema musta värvi. - kilbile rajatakse kordusmaandus ringmaandurina ümber kilbi kilbile rajatakse kordusmaandus ringmaandurina ümber kilbi - Kuju valgustamiseks paigaldatakse maasse torgatavatele tugijalgadele suunatavad valgustid Kuju valgustamiseks paigaldatakse maasse torgatavatele tugijalgadele suunatavad valgustid vastavalt plaanil näidatud kohtadesse. Valgustid suunatakse selliselt, et need ei häiri liiklejaid. - valgustid saavad igaüks eraldi toite kilbist VLJK maakaablite kaudu, mis paigaldatakse D32mm 750N valgustid saavad igaüks eraldi toite kilbist VLJK maakaablite kaudu, mis paigaldatakse D32mm 750N plastkõridesse - Kilbist puu südamikuni tuleb paigaldada täiendavalt üks D75 750N kaablikõri perspektiivsete puu Kilbist puu südamikuni tuleb paigaldada täiendavalt üks D75 750N kaablikõri perspektiivsete puu külge paigaldatavate valgustite toitekaablite jaoks - Kaablid koos kõridega paigaldada maapinnast mõõdetuna 1,2m sügavusele ning kaablitrasside kohale Kaablid koos kõridega paigaldada maapinnast mõõdetuna 1,2m sügavusele ning kaablitrasside kohale 30cm kõri pealt mõõdetuna paigldada kaablihoiatuslint - Konkreetsete valgustite täpne paiknemine määratakse vastavalt valgusarvutusega - käesoleval Konkreetsete valgustite täpne paiknemine määratakse vastavalt valgusarvutusega - käesoleval plaanil on valgustite paiknemine tinglik - Kaevetöödel olla ettevaatlik olemasolevate maasiseste trasside juures kaevamisel. Olemasolevad Kaevetöödel olla ettevaatlik olemasolevate maasiseste trasside juures kaevamisel. Olemasolevad kommunikatsioonid tuleb käsitsi välja surfida, et välistada nende juhuslikku vigastamist
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